
— 4972 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 47

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218
) w zwi¹zku z art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261,
poz. 2603, z 2005 r. Nr 281, poz. 2782, Nr 130, poz. 1087, Nr
169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r Nr 104 poz. 708,
Nr 220 poz. 1600, Nr 200 poz. 1601 z 2007 r. Nr 69, poz. 468,
Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co
nastêpuje Rada Gminy Suchy Las, uchwala co nastêpuje:

1003

UCHWA£A Nr XIX/160/2008 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie: ustalenia stawki procentowej op³aty adiacenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci
nieruchomo�ci objêtej budow¹ infrastruktury technicznej

§1. Ustala siê, dla w³a�cicieli oraz u¿ytkowników wieczy-
stych nieruchomo�ci objêtych budow¹ infrastruktury tech-
nicznej, stawkê procentow¹ op³atê adiacenck¹ w wysoko�ci
10% ró¿nicy pomiêdzy warto�ci¹ nieruchomo�ci przed wybu-
dowaniem urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, a warto�ci¹
jak¹ nieruchomo�æ ma po ich wybudowaniu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(�) Jaros³aw Ankiewicz

Na podstawie art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1582 ze zmianami), przedk³adam Radzie Powiatu
Leszczyñskiego Sprawozdanie z dzia³alno�ci Komisji Bezpie-
czeñstwa i Porz¹dku za rok 2007.

Rok 2007 by³ pierwszym rokiem dzia³ania kolejnej kadencji
wspólnej Komisji Bezpieczeñstwa i Porz¹dku Miasta Leszna i
Powiatu Leszczyñskiego. Zgodnie z art. 38a ust. 5 ww. ustawy
w sk³ad Komisji na kadencjê 2007-2009 weszli:

- Prezydent Miasta Leszna i Starosta Powiatu Leszczyñskie-
go jako wspó³przewodnicz¹cy,

- radny Miasta Leszna,

- radny Powiatu Leszczyñskiego,

- komendant Stra¿y Miejskiej Leszna,

- dyrektor M³odzie¿owego Centrum Profilaktyki �Alternatywa�,

- g³ówny specjalista w Wydziale Spraw Spo³ecznych Staro-
stwa Powiatowego,

1004

SPRAWOZDANIE STAROSTY LESZCZYÑSKIEGO Z DZIA£ALNO�CI
WSPÓLNEJ KOMISJI BEZPIECZEÑSTWA I PORZ¥DKU ZA ROK 2007 R.

- Komendant Miejski Policji w Lesznie,

 - z-ca Komendanta Miejskiego Policji w Lesznie.

W pracach komisji uczestniczy równie¿ Prokurator Rejono-
wy w Lesznie.

W 2007 roku Komisja obradowa³a na dwóch posiedze-
niach.

G³ówne tematy spotkañ to:

1. Stan przygotowañ do zapewnienia bezpieczeñstwa i po-
rz¹dku publicznego w okresie sezonu letniego, ze szcze-
gólnym uwzglêdnieniem zabezpieczenia:

a) imprez masowych, w tym Dru¿ynowego Pucharu
�wiata na ¯u¿lu w dniach 19-21 lipca 2007 r.

b) ruchu drogowego,

c) wypoczynku na akwenach wodnych.

2. Ocena bezpieczeñstwa na terenie Miasta Leszna i Powiatu
Leszczyñskiego za I pó³rocze 2007 r.

Poz. 1003, 1004



— 4973 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 47

3. Przyjêcie projektu �Programu zapobiegania przestêpczo-
�ci oraz ochrony bezpieczeñstwa obywateli i porz¹dku
publicznego Miasta Leszna i Powiatu Leszczyñskiego�.
Przygotowany przez Komisjê projekt zosta³ przyjêty przez
Radê Miasta Leszna i Radê Powiatu Leszczyñskiego.

4. Ocena stanu przygotowañ do zimowego utrzymania dróg
i ulic (zgodnie z zakresem kompetencji).

5. Przedstawienie informacji na temat programów zwalcza-
nia patologii w�ród m³odzie¿y.

6. Przedstawienie projektu bud¿etu na 2008 rok w czê�ci dot.

- nak³adów na bezpieczeñstwo publiczne i ochronê prze-
ciwpo¿arow¹,

- nak³adów na realizacjê zadañ ujêtych w programie,

7. Przedstawienie projektu Planu Pracy Wspólnej Komisji
Bezpieczeñstwa i Porz¹dku dla Miasta Leszna i Powiatu
Leszczyñskiego na 2008 rok.

Podczas posiedzeñ Komisja omawia³a równie¿ bie¿¹ce
sprawy zg³aszane przez cz³onków Komisji i zaproszone osoby.

W poszczególnych posiedzeniach, uczestniczy³y równie¿
dodatkowo zaproszone osoby funkcyjne:

- Komendant Miejski Pañstwowej Stra¿y Po¿arnej w Lesz-
nie,

- Powiatowy Pañstwowy Inspektor Sanitarny w Lesznie,

- Prezes Zarz¹du Rejonowego Wodnego Ochotniczego Po-
gotowia Ratunkowego w Lesznie,

- Dyrektor zarz¹dzaj¹cy Sportowej Spó³ki Akcyjnej UNIA
Leszno,

- Kierownik Zarz¹du Dróg Powiatowych,

- Kierownik Miejskiego Zarz¹du Dróg i Inwestycji,

- Kierownik Poradni �MONAR�.

Realizuj¹c swoje ustawowe zadania Komisja dzia³a³a zgod-
nie z opracowanym i przyjêtym przez Radê Powiatu Uchwa³¹
Nr VIII/62/07 �Programem zapobiegania przestêpczo�ci oraz
ochrony bezpieczeñstwa obywateli i porz¹dku publicznego
dla Miasta Leszna i Powiatu Leszczyñskiego�.

Na realizacjê zadañ ujêtych w w/w Programie w 2007 roku
Starostwo przeznaczy³o kwotê 8.595,00 z³, która zabezpiecza³a
realizacjê przedsiêwziêæ w nastêpuj¹cych obszarach:

- zatrzymanie wzrostu przestêpczo�ci przeciwko mieniu,

- zapewnienie wzrostu poziomu bezpieczeñstwa w miejscu
zamieszkania,

- zminimalizowanie negatywnego wp³ywu otoczenia na m³o-
de pokolenie,

- prowadzenie szerokiej edukacji w zakresie bezpieczeñstwa
w ruchu drogowym,

- prowadzenie szerokiej i intensywnej dzia³alno�ci profilak-
tycznej w zakresie ochrony przeciwpo¿arowej i ochrony
�rodowiska naturalnego.

Zakupiono m.in. zestaw kamuflowany na potrzeby uspraw-
nienia ³¹czno�ci radiotelefonicznej, materia³y techniki krymi-
nalistycznej, materia³y informacyjne i edukacyjne dla dzieci i
m³odzie¿y.

Starosta
(�) Krzysztof Benedykt Piwoñski

Komisja bezpieczeñstwa i porz¹dku w 2007 roku kontynu-
owa³a realizacjê zadañ ujêtych w planie pracy komisji na rok
2007 oraz w powiatowym programie zapobiegania przestêp-
czo�ci oraz ochrony porz¹dku publicznego i bezpieczeñstwa
obywateli.

Dzia³alno�æ komisji skierowana by³a przede wszystkim na
poprawê stanu bezpieczeñstwa i porz¹dku publicznego na
obszarze powiatu poprzez:

1) eliminacjê i przeciwdzia³anie patologiom i przestêpczo�ci
w�ród m³odzie¿y,

2) poprawê bezpieczeñstwa w ruchu drogowym,

3) wspomaganie zakupami specjalistycznego sprzêtu jednostek
zintegrowanego systemu ratowniczego na terenie powiatu, w
tym szczególnie jednostek Pañstwowej Stra¿y Po¿arnej.

1005

SPRAWOZDANIE Z DZIA£ALNO�CI KOMISJI BEZPIECZESTWA
I PORZ¥DKU DZIA£AJ¥CEJ PRZY STARO�CIE OSTROWSKIM W 2007 ROKU

Ad. 1

Kontynuuj¹c dzia³ania nakierowane na zwalczanie narko-
manii i uzale¿nieñ w�ród m³odzie¿y, zapocz¹tkowane w pro-
gramie Bezpieczny Powiat Ostrowski�, komisja, odpowiada-
j¹c na postulaty policji, przeznaczy³a kwotê ponad 2,700 z³. na
zakup wysokiej jako�ci testów do wykrywania w organizmie
�rodków narkotycznych.

Testy zosta³y nastêpnie przekazane Komendzie Powiato-
wej Policji, która na bie¿¹co rozdysponowuje czê�æ z nich na
potrzeby szkó³, placówek terapeutycznych i stowarzyszeñ
zajmuj¹cych siê zwalczaniem uzale¿nieñ.

Ad. 2

W ramach przedsiêwziêæ zainicjowanych w programie
Bezpieczny powiat ostrowski� komisja, z inicjatywy i w uzgod-

Poz. 1004, 1005


